1

2020 年 11 月 17 日

株式会社チェンジ

(コード番号：3962 東証第一部)

当社決算説明会(個人投資家向け)の開催動画の公開について

11 月 13 日(金)に開催いたしました当社決算説明会(個人投資家向け)の開催動画について、以下のと

おり当社 Web サイト上に公開いたしましたのでお知らせいたします。

公開先 URL：https://www.change-jp.com/post-23988/

本件の問い合わせ先：

株式会社チェンジ

東京都港区虎ノ門 3-17-1

Control & Management 担当

メール：ir_info@change-jp.com

https://www.change-jp.com/post-23988/
mailto:ir_info@change-jp.com